M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 9
StandNr: 11 29. September 2019   8:20
Gräfe, Christian #999902154 Priv. SG zu Rötha / Nicht zu Fassen
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
3334
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 347 (365.0)
Serien: 88 86 88 85
Zähler: 10 14 11 3 2 0 0 0 0 0
Innenzehner: 4
weiteste: 3331 (7), 3230 (40), 2756 (11)
beste Teiler 283.7 (25.)  344.7 (31.)  386.7 (10.)
Trefferlage 1.30 mm rechts,  0.40 mm hoch
Streuwert 11.73,  horizontal: 11.15,  vertikal: 12.29
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.0    8.4   10.0    8.1    9.2
   9.3    6.8   10.2    8.9   10.5 *
beste Teiler 386.7 (10.)  592.3 (8.)  733.0 (3.)
Trefferlage 5.73 mm rechts,  4.31 mm tief
Streuwert 11.44,  horizontal: 12.71,  vertikal: 10.01
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   7.5    9.5    8.6   10.4 *    8.9
   9.0    8.5    9.2    8.4   10.1
beste Teiler 462.4 (14.)  679.0 (20.)  1137.8 (12.)
Trefferlage 4.42 mm rechts,  5.60 mm hoch
Streuwert 11.24,  horizontal: 11.87,  vertikal: 10.57
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.7    7.9    9.9   10.0   10.6 *
   9.3    8.0    9.8    9.2    8.7
beste Teiler 283.7 (25.)  782.0 (24.)  862.2 (23.)
Trefferlage 3.21 mm links,  2.12 mm hoch
Streuwert 10.58,  horizontal: 8.49,  vertikal: 12.32
31
32
3334
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.5 *    9.9    9.4    9.3    7.9
   8.8    8.5    9.1   10.1    6.9
beste Teiler 344.7 (31.)  663.6 (39.)  854.6 (32.)
Trefferlage 1.71 mm links,  1.80 mm tief
Streuwert 12.77,  horizontal: 9.92,  vertikal: 15.10
Unterschrift des Schützen
ID: 40F7BC16 − Seite: 1gedruckt am:  29. September 2019 9:36